
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                                                                                            

 РЕШЕНИЕ  
 

от 03.10.2024 г. № 2/11                                                   р. п. Красный Яр 

 

О регистрации депутатского объединения  

(фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Совете   Красноярского городского   

поселения Жирновского муниципального  

района Волгоградской области 

 

В соответствии с Протоколом организационного собрания депутатов Совета  

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области от 21 сентября 2024г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета   

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области, выдвинутого Жирновским местным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Красноярского городского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Регламентом 

Совета депутатов Красноярского городского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области,  

 

Совет Красноярского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области в количестве 8 человек. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета                                                     

Красноярского городского поселения                                                                   А.Н. Цурихин                                                        

                 

                                                                                                                        

 

 

 


	В соответствии с Протоколом организационного собрания депутатов Совета  Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 21 сентября 2024г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета   Красноя...
	1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в количестве 8 человек.

